Vorteile
• Effiziente Technologie mit intelligenter Steuerung
• Geringe Betriebs- und Wartungskosten
• Umweltfreundliche Systeme
Spurkranzschmierung und
Schienenkopfkonditionierung für
• Hochgeschwindigkeitszüge
• Regional- und Fernverkehrszüge

18,2
PER-1-20+924
Bestellschlüssel
P E R – – + 9 2 4
Düse
1 = 1 Düse
2 = 2 Düsen
Fördervolumen
20 = 0,02 cm³ / Hub
40 = 0,04 cm³ / Hub
60 = 0,06 cm³ / Hub
Bemessungsbetriebsspannung
924 = 24 V DC
PER1 PER2
Hydraulikplan
12
P
U
B
 L
S
/P
2
 1
3
2
3
0
 D
E
·
 1
-
8
0
9
2
-
D
E
Pneumatisch betriebenes Ventil
SF10
42,5 42
54
63,5 39
127
236
40
20
2) 2)
2)
3)
26 75
7
36
ø8,5
11
0
50
25
30
1) 1)
SF10 Steuerventil
1) Druckluftanschlüsse für Rohr 8 mm nach DIN 2353
2) Schmierstoffanschlüsse für Rohr 10 mm nach DIN 2353